

# Rudbøl Snedker og Tømrerforretning Aps

Rudbølvej 11

6280 Højer

CVR-nr. 32276032

## Årsrapport for 2012/13

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 15-11-2013

---

Andreas N. Burgwald  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Rudbøl Snedker og Tømrerforretning Aps Rudbølvej 11 6280 Højer
Telefon	4540638449
E-mail	cc@rudbolsnedker.dk
Hjemmeside	www.rudbolsnedker.dk
CVR-nr.	32276032
Regnskabsår	01-07-2012 - 30-06-2013
<b>Direktion</b>	Christian Christensen, Adm. direktør
<b>Rådgivning</b>	Andreas N. Burgwald Konsulent- & Rådgivningsfirma Høybergvej 71, Visby 6261 Bredero
<b>Revisor</b>	Leif Hansen Registreret revisor Medl. af FSR - danske revisorer 6240 Løgumkloster
<b>Pengeinstitut</b>	Den Danske Bank Rådgivningscentret Tønder Vestergade 31 6270 Tønder
<b>Generalforsamling</b>	Generalforsamlingen afholdes den 15-11-2013, kl. 15.00.

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive snedker- og tømrervirksomhed, samt efter direktionens skøn anden i den forbindelse stående virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Ingen usædvanlige forhold.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet udviser et underskud på 45.474 og en egenkapital på kr. 1.538.825. Resultatet anses for utilfredsstillende, men ledelsen ser dog positivt på de kommende år, og forventer yderligere styrkelse af egenkapitalen.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2012/13	2011/12
Nettoomsætning		6.625.416	7.119.982
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-2.982.299	-3.570.081
Andre eksterne omkostninger		-901.051	-726.996
<b>Bruttoresultat</b>		<b>2.742.066</b>	<b>2.822.905</b>
Personaleomkostninger	1	-2.416.638	-2.186.489
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-246.992	-265.413
Andre driftsomkostninger		-38.698	-34.708
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>39.738</b>	<b>336.295</b>
Finansielle omkostninger		-100.470	-100.171
<b>Resultat før skat</b>		<b>-60.732</b>	<b>236.124</b>
Skat af årets resultat		15.258	-124.505
Ekstraordinære omkostninger		0	-30.000
<b>Årets resultat</b>		<b>-45.474</b>	<b>81.619</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-45.474	81.620
		<b>-45.474</b>	<b>81.620</b>

## Balance 30. juni 2013

	Note	2013	2012
<b>Aktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		192.888	0
Goodwill		15.000	35.000
Udviklingsprojekter under udførelse		0	198.394
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>207.888</b>	<b>233.394</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.639.602	1.358.356
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.639.602</b>	<b>1.358.356</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.847.490</b>	<b>1.591.750</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		390.773	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>390.773</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		470.508	290.720
Igangværende arbejder for fremmed regning		446.360	545.988
Tilgodehavende selskabsskat		16.000	0
Andre tilgodehavender		118.413	65.504
Periodeafgrænsningsposter		0	23.006
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.051.281</b>	<b>925.218</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		120.620	150.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>120.620</b>	<b>150.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.562.674</b>	<b>1.075.218</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.410.164</b>	<b>2.666.968</b>

**Balance 30. juni 2013**

	Note	2013	2012
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		65.092	65.092
Reserve for opskrivninger		1.441.594	1.022.266
Overført resultat		-92.861	-297.387
<b>Egenkapital</b>		<b>1.538.825</b>	<b>914.971</b>
Hensættelser til udskudt skat		109.247	124.505
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>109.247</b>	<b>124.505</b>
Gæld til banker		599.263	808.757
Leverandører af varer og tjenesteydelser		703.041	220.323
Anden gæld		459.788	598.412
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.762.092</b>	<b>1.627.492</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.762.092</b>	<b>1.627.492</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.410.164</b>	<b>2.666.968</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

**Noter**

	2012/13	2011/12
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.502.464	2.355.346
Pensioner	224.503	223.083
Omkostninger til social sikring	46.621	33.566
Andre personaleomkostninger	-356.950	-425.506
	<u>2.416.638</u>	<u>2.186.489</u>

**2. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

\*Løsereejerpantebrev kr. 500.000,- med pant i køretøjer/trailere.

\*Virksomhedspant kr. 500.000,- med pant i simple fordringer, varelagre, køretøjer, driftsinventar, drivmidler, immaterielle rettigheder